SENEPANBHOE NIMOCYJAPCTBEHHOE BIOJXETHOE OBEPASOBATEJIbHOE YYPEXOEHWVE
BbICLIEIO NPOPECCUOHAITBHOIO OBEPA3OBAHKA "MOCKOBCKAA
rOCYOJAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUA (YHUBEPCUTET) MMEHU MNM.N.HAMKOBCKOIO"

CBOOHAA BEOOMOCTD.
/ans noctynatowmx/

dakynbTeT: dopTennaHHbIii
CneuunanbHOCTb: WCKYCCTBO KOHLIEPTHOrO UCMONHUTENbCTBA - hopTenuaHo

N damunua U.0. CneumanbHOCTb

1 AHpgpocoB 100
Wropb KOpbeBuy

2 [Opy4vHuH 100
MaBen Bnagumuposuy

3 KacaTtkuHa 100
AnekcaHngpa AnekcaHgpoBHa

4 KosuH 100
Py6ex AwoToBn4

5 KocTroueHko 100
AHaTonumn AHaTonbeBmy

6 KyTty3oB 100
AnekcaHpap Bnagvmuposny

7 MKpTnusH 100
AnekcaHgpa ApTypoBHa

8 HexopowesB 100
Omutpun CepreeBuy

9 MeTpos 100
Bnagumup MBaHoBUY

10 Metpor 100
Bnagnen Muxannosuy

11  YydapoBckum 100
Anekcen CepreeBuy

12 LUBeLoBa 100
BaneHTtuHa MwnxannoBHa

13  Anb-Hartop 96
Maprapwurta MyxammenoBHa

14  OaBuglok 96
CrtenaH CepreeBuy

15 MwupoHoBa 96
deopocus CepreeBHa

16 Hasappo Mopa 96
Mapwua Oannana

17 PypakoBa 96
AHHa UropesHa

18 CanbHukoB 96
Bacunun AHapeeBny

19 bapa6aHoBa 92
Oapbs AnekceeBHa
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

damunusa U.0.

ByepuHa
Hapus
Mapby3oBa
EnnsaBeTa
EropoB
CesaTocnas
3agopoxHas
EkaTepuHa
MBaHoOBa
Ounana
UrHatbeB
CtenaH
KonocoBa
Mapwusa
KocTtoBapoBa
Mapusa
MapdcuH
Nnbs
MupoHoBa
AHHa
OnaHaceHko
dununn
MeroBa
Nngusa
CansixoBa
Aricbiny

YaH

3uey AH
BaxTunH
Nnbs
BetexTuH
Makcum
BuHHUYeHKO
AHHa
FaHTymyp
bonopmaa
KopkuH
Mwuxaun
Cokonos
[eopruin
ABeTUCSH
Amanus
Boropoackas
Bacunuca

MBaHoOBa
AHrenuHa

BanepbesHa
KOpbeBHa

FOpbesuny

OmuTtpresHa
CepreeBuy
AnekcaHgpoBHa
CepreeBHa
AHppeeBuny
eHHaabeBHa
AnekcaHapoBuy
CepreeBHa

PyctamoBHa

CepreeBuy
CepreeBuy

ButanbesHa

CepreeBuy
Bnagumuposny
ApmeHoBHa
OmnTtpresHa

NaBnoBHa

CneunanbHOCTb

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
88
88
88
88
88
88
84
84

84
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N damunua U.0. CneumanbHOCTb

43 KanpwH 84
AnekcaHngp Omutpuresuy

44 KoponéHok 84
BukTopua AHOpeeBHa

45 KpuBoweunH 84
Bopuc AnekcaHgpoBsuy

46  OcnuH 84
ApTtem AHapeeBny

47  YybeHko 84
Bnagucnas BceBonogosuy

48  JlanuH 80
Bnagumup

49  MawnopoBa 80
AHHa AnekcaHapoBHa

50 TokoB 80
Anbaoemup AspeT-Annesuny

51 BanuTtoBa 76
Anbdua

52 BonoauH 76
Muxaunn Bnagvmuposny

53  TbipHaBCcKuUM 76
CesiTocnas AHaTonbeBnY

54  XomeHkoBa 76
YnbsHa HvkonaesHa

55 LLnpokoBckas 76
Onbra MwuxaiinoBHa

56 flpoBeHKO 76
BukTopus OneroBHa

57 Kyb6aHoBa 72
AHHa UropesHa

58 Hesnep 72
MaprapwuTa AHaTonbeBHa

59 CTsKKMHa 72
AHHa AHOpeeBHa

60 [OepusH 68
[eBopr "apHuKkoBUY

61 [ObsAdveHKoO 68
dayapn AHaTonbeBNY

62 3yboBa 68
Onecs AnekcaHopoBHa

63 Uprawesa 68
EnnszaBseTta BanepbeBHa

64  KyrybaeBa 68
Enena PoavnoHoBHa

65 WBaHyLIKMHa 59
Codpbsa EBreHbeBHa
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

damunusa U.0.

KonnakoBa

Codpbs OneroBHa
EnuxunHa

BukTopua BnagumumposHa
KupnunyeHok

TatbsiHa MwnxannoBsHa
BapaHoB

OeHunc AHapeeBny
OyavH

AnekcaHpap Hukonaesny
Kyauna

Anecs

Benpuukas

EkatepuHa eHHagbeBHa
KobG3eBa

Onbra MuxannoBHa
KoBanb-KoBanbuyk
Anekcen CepreeBuy
KocTaHsiH

Pobept Mapkocosuy
CandytomHoBa

Ounbdy3sa KydkapanuesHa
CemepukoBa

AHHa CepreeBHa
TbIKOUKUIA

AnekcaHgp CepreeBuy
LLeBkoB

TuxoH Knpunnosuy
fApmeToB

PaxaguH FapxumeToBUY
AHpgpeeBa

Enena AHOpeeBHa
BopucoBa

CeeTnaHa OmnTtpresHa
Mapau

Banepus BsyecnaBoBHa
MaTiowWwKnHa

EkaTtepuHa OmutpreBHa
HyppaeBa

AHHa eHHagbeBHa
MNy3akoB

Bnagumup BukToposuy
PasyBaeBa

CeeTnaHa PomaHosHa
CaBuHOBa

Codbs epmaHoOBHa

CneunanbHOCTb

59
56
56
53
53
53
50
50
50
50
50
50
50
50
50
47
47
47
47
47
47
47

47
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

damunusa U.0.

CenucrpenbHuK

Codcpus OmutpresHa
YnbaHoBa

Papa MakcmnmoBHa
Xap4eHko

AHacTacus BacunbeBHa
UbibnkoBa

Anxmma LibipeHxanoBHa
Yumug-Ounp

EcoHxaHg

BenoycoBa

MpuHa CepreeBHa
BeHeaukTOBa

AnéHa CepreeBHa
BanbTtep

AnekcaHgp CepreeBuy
BoiHoBa

Banepus BukTopoBHa
EdmmoBa

AHacTacus UropesHa
MBaH4YeHKO

Hatanbs CepreeBHa
KanwmbikoBa

AHHa BnagumuposHa
KynanbepreHoBa

Alwa AnmasbekoBHa
Kynew

AHacTacus HvkonaesHa
KyHue

WpuHa AHOpeeBHa
ManbueBa

AHHa AHaTonbeBHa
MeHb

AHHa EBreHbeBHa
MoppaacoBa

AHacTacus BukTopoBHa
OBe3oB

Tumodben

Cepreta

Hapbs MeTpoBHa
ConopsiHkMHa

AHacTacus OmutpreBHa
TakuHoOB

Bnagvmup Muxannosuy
daxpagoBa

PeHa 3aypoBHa

CneunanbHOCTb

47
47
47
47
47
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
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112

113

114

115

116

117

damunusa U.0.

denopoBa

CHexaHHa BukTopoBHa
Wrenbmax

Onebra MaBnoBHa
AxknmoB

MNaBen KoHCTaHTUHOBMY
FanyeBa

AnvHa KasbekoBHa
EwmakoB

Anppen AHppeeBuny
Ky3sbmuHa

KOnusa AHapeeBHa

CneunanbHOCTb

40
40

40
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